

Telefone: (11) 4728- 4442 / Fax (11) 4728-4457 E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

# Edital 02/2025: Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação - PROATI/2025

## Convocação para Entrevista

A Sra Dirigente Regional de Ensino juntamente com a Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI da Diretoria de Ensino – Região Mogi das Cruzes, com fundamento na Resolução SEDUC nº 35/2025 e Edital 02/2025 - Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação - PROATI/2025, **CONVOCA** os candidatos que obtiveram no mínimo a nota 12 na prova objetiva **para realização de entrevista**, a ser realizada no anfiteatro da **Diretoria de Ensino – Região Mogi das Cruzes**, à Rua Drº Antônio Cândido Vieira, 451 – Centro – Mogi das Cruzes/SP, conforme seque abaixo:

Data	Horário	Nome	CPF	Cargo/Função
12/06/2025	9h00	ALESSANDRE	156.XXX-XXX-01	DOCENTE
12/06/2025	9h00	ALEXANDRE	297.XXX-XXX-88	DOCENTE
12/06/2025	9h00	ALEXANDRE	390.XXX-XXX-95	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	9h00	ANA	358.XXX-XXX-65	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	9h00	ANALU	473.XXX-XXX-26	DOCENTE
12/06/2025	9h00	CAROLINA	315.XXX-XXX-00	DOCENTE
12/06/2025	9h00	CLEITON	365.XXX-XXX-14	DOCENTE
12/06/2025	9h00	EDAMARIS	289.XXX-XXX-78	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	9h00	EDGAR	303.XXX-XXX-26	DOCENTE
12/06/2025	9h00	EDSON	341.XXX-XXX-17	DOCENTE
12/06/2025	9h30	FÁBIO	353.XXX-XXX-59	DOCENTE
12/06/2025	9h30	GABRIEL	445.XXX-XXX-30	DOCENTE
12/06/2025	9h30	GISELE	304.XXX-XXX-35	DOCENTE
12/06/2025	9h30	GUILHERME	468.XXX-XXX-20	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	9h30	ÍRIS	342.XXX-XXX-11	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	9h30	JOÃO	525.XXX-XXX-22	DOCENTE
12/06/2025	9h30	JOSEANE	049.XXX-XXX-10	DOCENTE
12/06/2025	9h30	LEILA	179.XXX-XXX-43	DOCENTE
12/06/2025	9h30	LETÍCIA	466.XXX-XXX-17	DOCENTE
12/06/2025	10h00	LUIZ	342.XXX-XXX-40	DOCENTE
12/06/2025	10h00	MAIARA	339.XXX-XXX-67	DOCENTE
12/06/2025	10h00	MARCIO	174.XXX-XXX-92	DOCENTE
12/06/2025	10h00	MARCO	343.XXX-XXX-96	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO



### DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃOMOGI DAS CRUZES

ua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP Telefone: (11) 4728- 4442 / Fax (11) 4728-4457

E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

12/06/2025	10h00	MARIA	110.XXX-XXX-11	DOCENTE
12/06/2025	10h00	MARILIZA	415.XXX-XXX-33	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	10h00	MURILO	393.XXX-XXX-99	DOCENTE
12/06/2025	10h00	NATALIA	318.XXX-XXX-59	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	10h00	RAIONÁRIA	407.XXX-XXX-28	DOCENTE
12/06/2025	10h30	REJANE	221.XXX-XXX-10	DOCENTE
12/06/2025	10h30	RODRIGO	366.XXX-XXX-61	DOCENTE
12/06/2025	10h30	ROSANA	275.XXX-XXX-00	DOCENTE
12/06/2025	10h30	ROSANO	187.XXX-XXX-65	DOCENTE
12/06/2025	10h30	SORAIA	082.XXX-XXX-92	DOCENTE
12/06/2025	10h30	SUELY	118.XXX-XXX-27	DOCENTE
12/06/2025	10h30	VALDIR	056.XXX-XXX-03	AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
12/06/2025	10h30	VIVIANE	310.XXX-XXX-02	DOCENTE

#### **OBSERVAÇÕES GERAIS:**

- 1) O candidato que não comparecer à entrevista será excluído do Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação PROATI/2025, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento, seja qual for o motivo alegado.
- 2) A entrevista abordará as competências necessárias elencadas no Anexo III do Edital 02/2025 Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação PROATI/2025.
- 3) A avaliação da entrevista é competência da Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia -PROATI da Diretoria de Ensino – Região Mogi das Cruzes, com fundamento na Resolução SEDUC nº 35/2025 e Edital 02/2025 - Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação - PROATI/2025.
- 4) A entrevista possui caráter eliminatório.
- 5) A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia PROATI da Diretoria de Ensino Região Mogi das Cruzes, após a fase de entrevistas, procederá com a classificação final, que não será passível de reconsideração ou recurso, reservado o direito da Comissão Especial de proceder a eventuais correções, se necessário.
- 6) Todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação - PROATI/2025 terão suas comunicações publicadas no sítio eletrônico desta Diretoria de Ensino: https://demogidascruzes.educacao.sp.gov.br/,cabendo aos candidatos o acompanhamento diário das publicações, já que não haverá comunicação do certame por nenhum outro meio.
- 7) Não caberá a alegação de desconhecimento das disposições do Edital 02/2025 Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação PROATI/2025 e do conteúdo exposto na Resolução SEDUC nº 35/2025, bem como das publicações deste certame, quais são de leitura obrigatória por parte dos candidatos.

#### GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃOMOGI DAS CRUZES

Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP

Telefone: (11) 4728- 4442 / Fax (11) 4728-4457

E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

- 8) Após a classificação final ser publicada, a Diretoria de Ensino, em conjunto com a unidade escolar, procederá à atribuição das vagas em conformidade com as vagas e datas dispostas neste edital e com os critérios da Resolução SEDUC nº 35/2025 e orientações emanadas em live ocorrida pelo CMSP na data de 07/03/2025, com início imediato do exercício no programa.
- 9) É de responsabilidade do candidato:
- 9.1 Acompanhar, por meio do site da Diretoria de Ensino Região Mogi das Cruzes, as publicações correspondentes às fases do Processo Seletivo Simplificado para atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação PROATI/2025.
- 9.2 A veracidade das informações e a exatidão das declarações e regularidade de documentos.

Mogi das Cruzes, 10 de junho de 2025.

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI

Dirigente Regionald e Ensino

Dirigente Regional de Ensino – Região Mogi das Cruzes